1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LEPU BIOPHARMA CO., LTD.
樂普生物科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2157）

H股全流通完成

緒言

茲提述(i)本公司日期為2025年5月28日的公告，內容有關中國證監會發出有關本
公司H股全流通申請的備案通知書，及(ii)本公司日期為2025年6月19日的公告，
內容有關聯交所授出有關實施H股全流通的上市批准（統稱「該等公告」）。除文義
另有所指外，否則本公告所用詞彙與該等公告中所定義者具相同涵義。

H股全流通完成

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，將54,268,364股未上市股份轉換為H股已於
2025年7月21日完成，且轉換H股將於2025年7月22日上午九時正開始在聯交所上
市。

2

股權結構

於轉換及上市完成後，本公司的股本結構如下：

緊接轉換及上市完成前 於轉換及上市完成後
股份類別 股份數目 概約百分比% 股份數目 概約百分比%

未上市內資股 54,268,364 3.01 – –
H股 1,750,171,474 96.99 1,804,439,838 100

總計 1,804,439,838 100.00 1,804,439,838 100.00

附註： 百分比已約整至兩個小數點。因此，總百分比未必相等於表觀總百分比。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
樂普生物科技股份有限公司
董事長兼執行董事
蒲忠傑博士

中國，上海
2025年7月21日

於本公告日期，董事會包括執行董事蒲忠傑博士（董事長）及隋滋野博士（總經
理）；非執行董事蒲珏女士及秦怡然女士；以及獨立非執行董事周德敏先生、楊海
峰先生及華風茂先生。